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Tak zwana "stara droga", prowadząca od Cieszyna, przez Skoczów do Bielska-Białej od
stycznia br. podlega pod Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach. Niestety od dłuższego
czasu jest ona nieodśnieżana, co sprawia zagrożenie dla kierujących.

Fragment drogi przed wjazdem do Ogrodzonej / fot. KR

Jak widać na zdjęciu powyżej (zrobionym 7 stycznia około godziny 8:00), mimo utrzymującego się od kilku dni ataku
zimy, droga nadal jest nieposypana solą lub piaskiem. Zdjęcie zostało zrobione w pobliżu stacji BP w Ogrodzonej, ale
dodać należy, że podobny stan nawierzchni utrzymuje się na dalszym jej odcinku. Problem dotyczy także
chodników - jest bardzo ślisko.

O tym, że cała "stara droga" do Bielska-Białej przechodzi w 2019 roku pod zarząd wojewódzki pisaliśmy już w
październiku - warto jednak dodać, że niektóre jej fragmenty należały do ZDW Katowice już w 2016 roku.

Temat odśnieżania wojewódzkiej drogi poruszył nawet Miejski Zarząd Dróg w Skoczowie, który 3 stycznia pisał na
swoim profilu facebookowym tak- niestety służby drogowe nowego zarządcy wczoraj między godziną 15:00 a
23:00 nie pojawiły się na tymże odcinku drogi co spowodowało paraliż głównie na ul.Cieszyńskiej w
Wilamowicach i Międzyświeciu oraz ul. Bielskiej w Pogórzu. Widząc brak reakcji ZDW podjęliśmy decyzję o
przekierowaniu naszego sprzętu, który w tym czasie utrzymywał drogi lokalne gminne, na drogę
zarządzaną przez Województwo. Od godz 20:00 odcinek tej drogi przebiegający przez Gminę Skoczów został
przesypywany solą drogową przez podległe MZD w Skoczowie służby drogowe.

Niestety nic nie wskazuje na polepszenie sytuacji drogowej - nie udało się nam skontaktować telefonicznie ani z
rzecznikiem prasowym ZDW Katowice, ani z tamtejszym Wydziałem Drogowym.
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https://wiadomosci.ox.pl/zapomniana-niebezpieczna-droga,54086
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=2001396616602860&id=317848254957713&__tn__=K-R
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